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BRI
EA 40 | 5A | 6 | TH | 8 | 94 | 104 | 11A | 12 | 1A | 28 | 3H |CEEMESRATRL Lo
HIKOFE A%
H23 | 18.0] 1.5 10.5 11.0 50.0| 535 2
H24 2.5 13.0) 81.0[ 42.5| 10.0 15.0 1
H25 | 19.0 2.0 12.0 245 1.0 0.5 0
H26 3.0 3.0 1.5 40[ 45| 15 35| 05 51.0 2
H27 | 24.0 2.5 31.5 22.0 8.0 05 2
H28 | 14.0] 7.0[ 125 25.5| 18.5| 32.0 6.0 25.0/ 5.0 1
H29 | 27.0] 13.0 44.5 4.0 7.0 11.0 0
H30 | 60.0] 117.0[ 11.5 15.00 2.0 2.5 6.0 26.5 3
R1 12.5) 2.0 0.5 185 3.0 8.5 19.5 1
R2 14.0(  8.0] 345 13.00 3.0 305 5.0 1
R3 11.0|  14.5 9.5 17.0 12.5 0
R4 2.0 35 185 8.0 3.5 38.0 1.0 1
ii 4 1 0 1 0 1 1 0 0 0 2 4 14
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x7. 2—3 BEREHINER (TEF)

W7 O (m/ ) (BRI - R A)

EA1 4A 5H 6 H 7H 8 H 9H | 104 | 114 | 124 | 1H 25 3H | ¥ | &b | &K
H23 0.11| 0.25| 0.49] 0.04] 0.03] 0.06] 0.09] 0.19] 0.04] 0.04 0.13| 0.03] 0.49
H24 0.13| 0.09] x| 0.08] 0.04] 0.05| 0.29] 0.11] 0.26] 0.05 0.62) 0.17| 0.04| 0.62
H25 0.54| Il @ 0.19(  0.17| )| G| k| k)] 0.05( 0.04) 0.15f 0.19[ 0.04] 0.54
H26 W B 0.2t | Bl KGRIl R 0.03] 0.02f  0.04 0.08] 0.02| 0.21
H27 0.01] K| 0.05] 0.02 0.01f x| ¥ xEI| 0.42] 0.05] 0.09] 0.01 0.42
H28 0.20] 0.01| 0.20] 0.00| 0.28] 0.18] 0.37| 0.09] 0.38] 0.01] o0.06] o0.16] 0.00 0.38
H29 0.58| 0.05| 0.05| 0.00] 0.01] 0.02| 0.00] 0.52| 0.06] 0.05 0.05] 0.08] 0.12[ 0.00 0.58
H30 0.09| 0.01| 0.01| 0.41| 0.15] 0.02| K| KHE| 0.44 0.16] 0.01| 0.44
R1 0.01| il 0.00] 0.30] 0.04| 0.61| 0.00] 0.29] 0.00] 0.02| 0.11 0.14| 0.00| 0.61
R2 0.04| &Il 0.00 0.01| 0.00| 0.01] 0.18] 0.00] 0.00] 0.00] o0.28] 0.05 0.00 0.28
R3 0.03| 0.41] 0.06] 0.42] 0.22| 0.27| | K| @] k@] x| o.01)  0.20f 0.01] 0.42
R4 Ml o.10f 0.01f o0.01] o0.01] 0.09 0.00/ 0.01] 0.00] 0.01] 0.00f 0.02] 0.00 0.10
S 0.21| 0.16] 0.09] 0.14] 0.05| 0.20] 0.09] 0.21| 0.06] 0.07| 0.12] 0.16] 0.13

/N 0.01| 0.01] 0.00] 0.00] 0.00] 0.00] 0.00] 0.00] 0.00] 0.00] 0.00[ 0.00 0.00

R 0.58| 0.41] 0.49] 0.42] 0.22] 0.61| 0.29] 0.52| 0.26] 0.38] 0.44] 0.62 0.62
ZR] | &GB~5H) H(6~8H) KO~114) £ (12~2H) &

¥ 0.17 0.09 0.17 0.09] —

&N 0.00 0.00 0.00 0.00] —

Bk 0.62 0.49 0.61 0.44| —

8% 1) KPP O, KEUMFEA) I EERAR R CERk 23 FEE~TF 4 4£58) o)1 CREM) Ol
B (m/s) 28T

5% 2) XPo” 17 THEENT L2, KRITO7 A & ARERBIIET O MK RET — 2 b RENR & HE L
TEMERAEZRL, BHROT — X ZREEHLTVD
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WSS (mg/L) (B 31 R mAS)
£A 4A 5H 6 H 7H 8 H 9H | 104 | 114 | 124 | 1H 25 3H | ¥ | &b | &K
H23 4 5 4 1 6 4 5 3 3 18 5 1 18
H24 2 4 10 13 13 3 9 6 2 2 6 2 13
H25 2 17 28 4 8 3 12 3 6 6 8 10 9 2 28
H26 33 16 16 10 13 14 7 2 5 5 12 2 33
H27 6 4 3 1 2 14 2 2 5 1 4 1 14
H28 2 5 3 2 2 1 11 5 2 2 2 3 1 11
H29 3 16 17 8 5 16 4 2 5 9 4 13 9 2 17
H30 7 1 2 4 1 15 1 <1 3 4 <1 15
R1 6 7 4 4 4 2 3 1 2 2 2 3 1
R2 1 2 1 1 6 2 1 <1 1 1 2 2 <1 6
R3 1 2 2 3 2 2 19 5 2 2 1 10 4 1 19
R4 22 10 2 8 5 10 3 15 <1 13 5 9 <1 22
) 5 9 8 5 5 7 6 6 4 4 4 6 6
/I 1 2 1 1 1 2 1 1 a <1 1 <1
R 22 33 28 16 13 16 19 15 15 18 13 13 33
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W R R D I ik (m/ ) (BRI : R I A)
8 4A 5H 64 7H 8H 94 | 104 | 11H | 124 | 1H 25 A | V¥ | &b | Bk
H23 4.33] 3.65| 3.99] 3.65| 4.33
H24 0.63 0.63| 0.63] 0.63
H25 — — —
H26 0.90 3.00f 1.95 0.90|  3.00
H27 0.86 4.88 2.87| 0.86| 4.88
H28 0.82 0.82| 0.82| 0.82
H29 — — —
H30 1.17|  4.60 1.36] 2.38] 1.17| 4.60
R1 0.67| 0.67| 0.67| 0.67
R2 2.34 2.34] 2.34| 2.34
R3 — — —
R4 1.14 114 1.14] 114
¥ 0.94| 4.60[ - 2.34] - 4.88] 1.14] - - - 2,48 2.17| 2.7
B/ 0.82| 4.60| - 2.34| - 4.88] 1.14| - - - 0.63] 0.67 0.63
R 1.17| 4.60[ - 2.34] - 488 1.14| - - 4.33]  3.65 4.88

fi§5 1) RHROBAET, REFIERR)4%
# (m®/s) &7
& 2) £HD”

T OCHEENT L7z

ZEMRIL. RBT DT A X AREBBIFT O K ET
WEHE LA 2R L, PHREOT =X ZREEHLTND

FARE AR (PR 23 FEE A~ 4 4R 1)

OEIEI (R O

— X BRI DR T2

®7. 2-6BHKERUT—2 (BWE)
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x7. 2—8 MERHOHRTE (FEF)
AT A RREGRRLLER | AR
OR M 1.00 1.00
@W-1 (& 1)1 0.04 0.14
@W-2 (KIBIFE) 0.87 0.18
@OW-3 (& TEHE) 0.91 0.26

x7. 2—9 BHMADRE - KEDHTERER (FE)
[Em7—4 ]
— ‘ HEE i (m?/s) ‘ HEESS (mg/L)
FHEERELLE | U R | BERE|] ¥ U R
OR MG 1.00 0.13 0.00 0.62 1.00 6.0 1.0 33.0
@wW-1 (BN 0.04 0.01 0.00 0.02 0.14 0.8 0.1 4.6
@W-2 (KRH-BIHE) 0.87 0.11 0.00 0.54 0.18 1.1 0.2 5.9
@W-3 (& JEAE) 0.91 0.12 0.00 0.56 0.26 1.6 0.3 8.6
[F%F ]
S : e v (m/s) : HEESS (mg/L)
FHENR R | Y U R | BERE|] ¥ U R
OR W& 1.00 0.17 0.00 0.62 1.00 7.0 1.0 33.0
@W-1 (3 B)IN) 0.04 0.01 0.00 0.02 0.14 1.0 0.1 4.6
@W-2 (KFHBIHE) 0.87 0.15 0.00 0.54 0.18 1.3 0.2 5.9
@OW-3 (& JEHE) 0.91 0.15 0.00 0.56 0.26 1.8 0.3 8.6
(2% ]
S __ HEE Wi (m®/s) ‘ HEESS (mg/L)
FRER R | Yy ) BR | BERER|] Y SN R
DR MG 1.00 0.09 0.00 0.49 1.00 6.0 1.0 28.0
@W-1(xt BJiD 0.04 0.00 0.00 0.02 0.14 0.8 0.1 3.9
@W-2 (KH-BaHE) 0.87 0.08 0.00 0.43 0.18 1.1 0.2 5.0
@OW-3 (&L JEHE) 0.91 0.08 0.00 0.45 0.26 1.6 0.3 7.3
[Fx== )
— ‘ HEE i (m?/s) ‘ HEESS (mg/L)
FHENR R | Y U R | BERE|] ¥ U R
OR MG 1.00 0.17 0.00 0.61 1.00 6.0 1.0 19.0
@wW-1 (BN 0.04 0.01 0.00 0.02 0.14 0.8 0.1 2.7
@W-2 (KI-BIFE) 0.87 0.15 0.00 0.53 0.18 1.1 0.2 3.4
@W-3 (& JEAE) 0.91 0.15 0.00 0.56 0.26 1.6 0.3 4.9
(42 ]
S __ : e v (m/s) : A HEESS (mg/L)
FHEERELLE | U R | BERE|] ¥ U R
OR W& 1.00 0.09 0.00 0.44 1.00 4.0 1.0 18.0
@W-1 (BN 0.04 0.00 0.00 0.02 0.14 0.6 0.1 2.5
@W-2 (KFHBIHE) 0.87 0.08 0.00 0.38 0.18 0.7 0.2 3.2
@W-3 (& TEAE) 0.91 0.08 0.00 0.40 0.26 1.0 0.3 4.7
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x7. 2—10 REOBREFRBORE (M)

5 4, :@ﬁﬁﬁﬁz ﬁ%m%ﬁ

FHEME (m®/s) (DR M 1E)
O R M 3.36 1. 00
@w—1 (mEJI) 0.31 0.15
@W— 2 (KHEHE) 2. 02 0.72
@W— 3 (L#HE) 3.06 0.91

5 1) PENFRREFHIEIL, & HUR CRK & 722 5 i EFHE
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— 3 (&FEAE) OBfHFEHEO LR (410m s +450
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x7. 2—11 BEOBREFRBONKRE (M)

Ty T 0 W L
#HHME (FTU) (DR H % 2L 1E)
O R HiE 6.6 1.00
@wW—1 (g k) 28.0 4. 44
@W— 2 (KIEMH) 8.7 1.38
@W— 3 (&) 11.5 1.83
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[ AT —% ]
AL JiTi A (m® ) JRFERTSS (meg,/L)
iR | P I/ ek S I/ ek
W—10 EJIED 0.15 0.33 0.09 0.73 27 9 89
W — 2 (B b3 - RIFBEHG) 0.72 1.56 0.45 3.51 8 3 28
W — 3 (BBH) I T it - Lo TEA) 0.91 1.97 0.57 4.44 11 4 37
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=7.

2—13 HERABRER (NO. 2ih5)

k4 NO.2-P-1(EJF1.15-1.45m) R4 NO.2-P-2(4/%2.15-2.45m)
B NN 2mmPL T PRVAES EXIN 2mmPh
(mm) (%) (%) (mm) (%) (%)
19 19 100
9.5 100 9.5 99.4
4.75 90.7 4.75 87.4
2 72.8 100 2 61.8 100
0.85 55.0 75.5 0.85 42.3 68.4
0.425 41.6 57.1 0.425 31.0 50.2
0.250 34.1 46.8 0.250 25.2 40.8
0.106 25.2 34.6 0.106 18.8 30.4
0.075 22.0 30.2 0.075 16.6 26.9
0.056 19.1 26.2 0.058 14.1 22.8
0.040 17.0 23.4 0.041 12.6 20.4
0.026 14.3 19.6 0.026 11.0 17.8
0.015 11.6 15.9 0.015 10.0 16.2
0.011 8.8 12.1 0.011 8.9 14.4
0.0076 7.5 10.3 0.0078 7.9 12.8
0.0038 6.1 8.4 0.0039 6.3 10.2
0.0016 4.8 6.6 0.0016 4.7 7.6
Ja7 - R R T 7R
T B 2.642 HTEE 2.615
o s(g/cm”) o s(g/cm”)

HIB) 0 3 4R REHT & AL PR AR R 12 6% D HUB R A S 6

TRAEI A WS LY R

KRPDOP—1, P—238RN—V  ZHMETERIR LIS a7 OBEAL THY . REND
DEERIERFEL TV D, (REmM) (TR OZBKORIULE & 7

£7. 2—14 HESRER (NO. 3#15)

T4 NO.3+P-0G&0.50-0.70m) T4 NO.3-P-1(G%1.00-1.50m)
R EXEN 2mmpPL PAVRES EXEN 2mmpPL
(mm) (%) (%) (mm) (%) (%)

19 19
9.5 100 9.5 100
4.75 98.8 4.75 97.8
2 91.8 100 2 84.2 100
0.85 81.4 88.7 0.85 71.0 84.3
0.425 66.2 72.1 0.425 52.1 61.9
0.250 57.6 62.7 0.250 40.7 48.3
0.106 48.2 52.5 0.106 30.2 35.9
0.075 45.5 49.6 0.075 27.4 32.5
0.048 38.8 42.3 0.053 25.1 29.8
0.035 36.2 39.4 0.038 23.4 27.8
0.022 32.2 35.1 0.024 21.0 24.9
0.013 28.3 30.8 0.014 18.1 21.5
0.0095 23.7 25.8 0.01 15.2 18.1
0.0069 19.1 20.8 0.0073 12.3 14.6
0.0035 14.5 15.8 0.0037 8.8 10.5
0.0015 9.9 10.8 0.0016 5.3 6.3
JaT - R R JaT7 7R R
B 2.632 T B 2.626
o s(g/cm”) o s(g/cm”)

HIBL) 50 3 4R REHT & AL PR AR R 12 6% D HUBE R A S5 26

TRAEI A WS LD R

KRPDOP—0, P—113ER—V MG TERIR L5 a7 OBEAL THY . RKENb
DEERIZERFEL TV D, (REmM) (TR OB ORTULE & 7




7. 2—15 HNEHRER (NO. 5iimR)

K th4 NO.5+P-1(H£1.15-1.45m) k4 NO.5+P-2(H£2.15-2.45m)
IR EXUN 2mmbPL RS EXUN 2mmbPL
(mm) (%) (%) (mm) (%) (%)

19 100 19 100
9.5 98.3 9.5 83.0
4.75 93.6 4.75 72.3
2 80.4 100 2 57.7 100
0.85 65.6 81.6 0.85 47.0 81.5
0.425 53.9 67.0 0.425 39.5 68.5
0.250 46.8 58.2 0.250 34.9 60.5
0.106 37.6 46.8 0.106 28.5 49.4
0.075 34.3 42.7 0.075 26.3 45.6
0.050 31.0 38.6 0.053 24.1 41.8
0.036 28.8 35.8 0.038 22.4 38.8
0.023 26.0 32.3 0.024 20.1 34.8
0.014 22.7 28.2 0.014 17.8 30.8
0.0098 19.4 24.1 0.010 15.5 26.9
0.0071 15.5 19.3 0.0072 13.2 22.9
0.0036 11.6 14.4 0.0037 10.3 17.9
0.0015 8.3 10.3 0.0015 7.5 13.0
MTER 2.612 MTER 2.654
o s(g/cm”) p s(g/cm”)

W) A SRR O AL AR I AR D MR A ST S4AF 3 A M E RV IER
KHFOP—1, P—23FAR =V ZTHATRIRLIEOT a7 o4 THY . £ENDL
DEREFFIHRE LTV D, (REm) (TR OFKRIEORIRNLE 2 KT

(72) KPR &R R
RIERBRE R L0 . KR EOILRHE 2/ L, OB EOREERLEFH LT,
FRROHEALRAEZRT. 2—1606K7. 2—21K0K7. 2—415K7.
9IRS,

27

GLBRERE (R b—2Z2DR)]
(ps —p) X g X d2

V= 184
v ERREEE (em/s)

s ORI (g/cm®)
c KOBEE (1. 0g/cm®)
 EMEEE (980cm/s?)
D RLF-DERE (em)
: KOEEE (0.01g/cm/s)

R QA K DD

7. 2—10



£7. 2—16 FENEEEBEOHERER (NO. 2-P—1)
PR NO.2-P-1 TR (%) B (LB weR L TB: 4y
@ | gpsg | 0.00 0.01 0.02 0.03 0.08 0.25 0.5 1 4 24
mm 0 0
(CON D) 0.10 0.5 1 2 5 15 30 60 240 1440
2 100.0]  24.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0.85| 75.5| 18.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0.425| 57.1|  10.3 0.3 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0.25| 46.8] 122 8.1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0.106| 34.6 4.4 4.1 3.1 1.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0.075| 30.2 4.0 3.9 3.4 2.8 1.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0.056| 26.2 2.8 2.8 2.6 2.3 1.9 0.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0.04| 23.4 3.8 3.8 3.6 3.5 3.1 2.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0.026] 19.6 3.7 3.7 3.6 3.6 3.4 3.0 1.7 0.0 0.0 0.0 0.0
0.015| 15.9 3.8 3.8 3.8 3.8 3.7 3.6 3.1 2.4 1.0 0.0 0.0
0.011| 12.1 1.8 1.8 1.8 1.8 1.8 1.7 1.6 1.4 1.1 0.0 0.0
0.0076] 10.3 1.9 1.9 1.9 1.9 1.9 1.9 1.8 1.7 1.5 0.5 0.0
0.0038| 8.4 1.8 1.8 1.8 1.8 1.8 1.8 1.8 1.8 1.7 1.5 0.0
0.0016] 6.6 6.6 6.6 6.6 6.6 6.6 6.6 6.6 6.6 6.5 6.4 5.3
&8 42.5 32.2 29.7 25.8 21.2 16.6 13.9 12.0 8.3 5.3
100.0 ‘
90.0 —_— R |
80.0 ————— R ERER
70.0
~ 60.0
S
- 500
Lﬁ%
22 400
[3=aN
30.0 {
20.0 y=28.597x %42
R? = 0.9849
10.0
0.0
0 200 400 600 800 1000 1200 1400 1600
@R (min)
X7. 2—4 FEFEEIEBEORAFR (NO. 2-P—1)
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£7. 2—17 RBEBELIERGEXROHERLR (NO. 2-P—2)

PR NO.2-P-2 FREE (%) B (5)
REF | kit . .
mm ® @ 0.10 0.5 1 2 5 15 30 60 240 1440
2[100.0]  31.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0.85| 68.4 18.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0.425| 50.2 9.4 0.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0.25| 40.8 10.4 7.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0.106| 30.4 3.5 3.3 2.5 1.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0.075| 26.9 4.1 4.0 3.5 2.9 1.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0.058| 22.8 2.4 2.4 2.2 2.0 1.5 0.3 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0.041| 20.4 2.6 2.6 2.5 2.4 2.1 1.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0.026| 17.8 1.6 1.6 1.6 1.5 1.5 1.3 0.7 0.0 0.0 0.0 0.0
0.015| 16.2 1.8 1.8 1.8 1.8 1.8 1.7 1.5 1.2 0.5 0.0 0.0
0.011| 14.4 1.6 1.6 1.6 1.6 1.6 1.5 1.4 1.3 1.0 0.0 0.0
0.0078| 12.8 2.6 2.6 2.6 2.6 2.6 2.6 2.5 2.3 2.1 0.6 0.0
0.0039| 10.2 2.6 2.6 2.6 2.6 2.6 2.6 2.6 2.5 2.5 2.1 0.0
0.0016| 7.6 7.6 7.6 7.6 7.6 7.6 7.6 7.6 7.6 7.5 7.4 6.1
&t 37.4 28.4 26.4 23.0 19.0 16.3 14.9 13.6 10.1 6.1
100.0 |
90.0 -
_:E-I-ﬁﬁ%
80.0 ————— AR
70.0
< 600
X
. 50.0
L,»&
ﬁE 400 |
N
30.0 4
20.0 v=25:923x2
e R?=0.9936
10.0 ===
0.0
0 200 400 600 800 1000 1200 1400 1600

B8R (min)

X7. 2—5 #FARFMEEEEROERZR (NO. 2 -P—2)
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£7. 2—18 RBBEELIERIEXRDHERLR (NO. 3-P—0)

Pz NO.3+P-0 PR (%) ARl (REERER. TEE: )
mat | gpsg | 0.00 0.01 0.02 0.03 0.08 0.25 0.5 1 1 24
e ® | 0.10 0.5 1 2 5 15 30 60 240 1440
2|100.0] 11.3 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0.85 88.7| 16.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0.425| 72.1 9.4 0.3 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0.25| 62.7] 10.2 6.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0.106| 52.5 2.9 2.7 2.0 1.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0.075| 49.6 7.3 7.1 6.2 5.1 2.9 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0.048| 42.3 2.9 2.9 2.7 2.5 2.2 1.1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0.035| 39.4 1.3 1.3 4.2 4.0 3.7 2.9 0.1 0.0 0.0 0.0 0.0
0.022| 35.1 4.3 4.3 4.2 4.2 1.1 3.7 2.6 1.0 0.0 0.0 0.0
0.013| 30.8 5.0 5.0 5.0 5.0 1.9 1.8 4.3 3.6 2.3 0.0 0.0
0.010| 25.8 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 1.9 4.6 4.3 3.6 0.0 0.0
0.0069| 20.8 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 1.9 4.8 4.6 4.2 2.0 0.0
0.0035| 15.8 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 4.9 1.8 4.2 0.3
0.0015 10.8] 10.8] 10.8 10.8 10.8 10.8 10.8 10.8 10.8 10.7 10.5 8.9
Bt 59.2 50.1 47.7 43.6 38.1 32.2 29.2 25.6 16.7 9.2
100.0 ‘
90.0 — tEeE
80.0 ————— SELERER
70.0
S 600
; 50.0
SE 40.0
300 |8
‘h\ y = 47.187x/0-186
20.0 e R®=019332
10.0
0.0
0 200 400 600 800 1000 1200 1400 1600

B8R (min)

X7. 2—6 #FARFMEEEEROERZR (NO. 3-P—0)
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=£7. 2—19 RBENEEEBEOHERR (NO. 3-P—1)
PR NO.3-P-1 TR (%) ML (4)
B | Rt . .
mm ® @) 0.10 0.5 1 2 5 15 30 60 240 1440
2] 100.0 15.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0.85| 84.3| 22.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0.425| 61.9 13.6 0.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0.25 48.3 12.4 8.3 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0.106| 35.9 3.4 3.2 2.4 1.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0.075| 32.5 2.7 2.6 2.3 1.9 1.1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0.053| 29.8 2.0 2.0 1.9 1.7 1.4 0.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0.038| 27.8 2.9 2.9 2.8 2.7 2.5 1.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0.024| 24.9 3.4 3.4 3.3 3.3 3.2 2.9 1.8 0.3 0.0 0.0 0.0
0.014| 21.5 3.4 3.4 3.4 3.4 3.3 3.2 2.9 2.3 1.3 0.0 0.0
0.010| 18.1 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 3.4 3.2 2.9 2.4 0.0 0.0
0.0073| 14.6 4.1 4.1 4.1 4.1 4.1 4.0 3.9 3.8 3.4 1.3 0.0
0.0037| 10.5 4.2 4.2 4.2 4.2 4.2 4.2 4.2 4.1 4.0 3.5 0.0
0.0016| 6.3 6.3 6.3 6.3 6.3 6.3 6.3 6.3 6.3 6.2 6.1 5.1
&l 44.4 34.1 32.4 29.5 26.3 22.3 19.7 17.3 10.9 5.1
100.0 ‘
90.0 —_— R
80.0 —— ﬁﬂiﬂﬁ
70.0
< 600
®
. 50.0
.
EE 40.0
N
1
30.0
20.0 \\\ y=33:18x02
v, R2=0.9431
10.0 e s — 1] T
0.0
0 200 400 600 800 1000 1200 1400 1600

X| 7 .

B8R (min)

2—7 RBEBEEEEEOREFE (NO. 3-P—1)
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=7.

2—20 RBROAFEEEBEOHERER (NO. 5-P—1)

PR NO.5-P-1 FREE (%) B (5)
Rt | Kem ‘ ‘
mm @ @ 0.10 0.5 1 2 15 30 60 240 1440
2[100.0] 18.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0.85| 81.6| 14.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0.425| 67.0 8.8 0.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0.25| 58.2| 11.4 7.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0.106| 46.8 4.1 3.9 2.9 1.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0.075| 42.7 4.1 4.0 3.5 2.9 1.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0.05| 38.6 2.8 2.8 2.6 2.4 2.1 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0.036| 35.8 3.5 3.5 3.4 3.3 3.0 2.3 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0.023| 32.3 4.1 4.1 4.0 4.0 3.9 3.5 2.4 0.7 0.0 0.0 0.0
0.014| 28.2 4.1 4.1 4.1 4.1 4.0 3.9 3.5 2.8 1.6 0.0 0.0
0.010| 24.1 4.8 4.8 4.8 4.8 4.8 4.7 4.4 4.1 3.3 0.0 0.0
0.0071| 19.3 4.9 4.9 4.9 4.9 4.9 4.8 4.7 4.5 4.1 1.8 0.0
0.0036| 14.4 4.1 4.1 4.1 4.1 4.1 4.1 4.1 4.0 3.9 3.4 0.1
0.0015 10.3| 10.3] 10.3 10.3 10.3 10.3 10.3 10.3 10.3 10.2 10.0 8.5
A 54.4 44.6 42.4 38.7 34.6 29.3 26.4 23.2 15.2 8.6
100.0 |
90.0 -
_:E-f-ﬁﬁ%
o - —— oo | em—m—— CIEfClEhER
70.0
~ 600
= !
. 50.0
00
ﬁg 40.0
N
30.0
y =42.442x0-1$3
20.0 o R7=0/9451
..... iy =0
10.0 T- e — —s
0.0
0 200 400 600 800 1000 1200 1400 1600

X| 7 .

2—8
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®7. 2—21 RENEEEBEOHEHER (NO. 5-P—2)
PR NO.5-P-2 TR (%) RED (B R, B4y
mat | gpesg | 0.00 0.01 0.02 0.03 0.08 0.25 0.5 1 4 24
mm 0 0
G | 0.10 0.5 1 2 5 15 30 60 240 1440
2|100.0] 18.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0.85| 81.5] 13.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0.425| 68.5 8.0 0.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0.25| 60.5| 11.1 7.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0.106| 49.4 3.8 3.6 2.6 1.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0.075| 45.6 3.8 3.7 3.2 2.6 1.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0.053| 41.8 3.0 3.0 2.8 2.5 2.1 0.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0.038] 38.8 4.0 4.0 3.8 3.7 3.4 2.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0.024| 34.8 1.0 1.0 3.9 3.9 3.8 3.4 2.1 0.3 0.0 0.0 0.0
0.014| 30.8 3.9 3.9 3.9 3.9 3.8 3.7 3.3 2.7 1.4 0.0 0.0
0.010| 26.9 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 3.9 3.7 3.4 2.7 0.0 0.0
0.0072| 22.9 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 4.9 4.8 4.6 1.2 1.6 0.0
0.0037| 17.9 4.9 4.9 4.9 4.9 4.9 1.9 4.8 4.8 4.7 4.0 0.0
0.0015| 13.0] 13.0] 13.0 13.0 13.0 13.0 13.0 13.0 13.0 12.9 12.6 10.7
Ak 56.5 47.2 45.0 41.3 36.9 31.7 28.6 25.9 18.3 10.7
100.0 ‘
90.0 —_— s [
80.0 ————— AR |
70.0
~ 60.0
N [
o 500
R
2 400
[3=aN
30.0
N y = 44.84x0-185
20.0 =T RZ=0.9528
10.0 T
0.0
0 200 400 600 800 1000 1200 1400 1600
BRI (min)
X7. 2—9 HEAFEEIEBEOMAR (NO. 5-P—2)
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2) FRGE
7 TR
(7) BREROHEE
LR 12 381T 5 S SIRE D FINIE, R RRBRRR & 0 HEE U 7 TR 7788 RO R
& L7e, RLEERRBRRE R A & Ik L7 HEER DR AR 7. 2—2 61277,

x7. 2—26 #HEXDORH—=

FEEBRMN D LR FEREBEDOHTER] s PRy = ax’)
y=axx? - - b
NO.2+P-1 28.597 -0.220
y oo BRI (%) NO.2-P-2 95.923 -0.180
x o ERER] (min) NO.3+P-0 47.187 -0.186
NO.3-P-1 33.180 -0.207
NO.5-P-1 42.442 -0.183
NO.5-P-2 44.840 -0.165

(1) E2EEHX
i OF)IKEOTHANE, EaRAaRE L,
[(E2REBEH]
Clx Q1+C2x Q2
- Q1+ 02
C EEREALIZEELZ L EORE (ng/L)
Cl : BURWNOKEHEYERE (ng/L)
C2 : Jf/ARF ONKEHGEYERRE (ng/L)
QI {JIREE (m'/s)
Q2 : JiAKRE (m'/s)

4 BREH
THNCHWDBERMEIX, 7. 2 —2 TITRTEBEOT A X ZARERBIIPTIC K T 2%
10 R O EFERD OBERFE LM E 2 5512, FERIERNOK) 95% % 71 /3—T& % 50mm,/
day &tRELE,

x7. 2—27 WMERRANOERFEEEE

Wk B 1074 AlE (%)
(mm/day) R H B B
100mmeL | 1 1 100
70mmpEA_E100mmfii 2 2 99
50mmLA_F70mmAi 1 1 97
30mmEA_F50mmAdi 8 8 96
10mmEL_F30mmAii 33 34 88
ImmPA_E10mmATH; 53 54 54
At 98 100 —
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. AR VI kA 4B R R
(m®) (m®/s) (m®/min) (min)
FREE D 7,200 0.057 3.420 2,105
MmO 2,000 0.023 1.380 1,449
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(1975 4= Jitw T Hffr) FEHER T : 200~2, 000mg/L
FATHEERL L5 200~2, 000mg/L
=)L 7 R T 200~2, 000mg/L

) T HE S R B R B B ~ = = 770 [11] (R 1148 11 H) ) (EHed o 6 BR BT
FHIEFTE SR ) &0 PR
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3) TR
7 kR OICHITAS SEE
TERPHE DB 1T 5 S SIRED PHIFERAELT7. 2—-3 2K 0FKT7. 2—3 3|(Inr7T,

x7. 2—32 ZBMBEROICEITSSSEE GREND)

. FRBI WERRIER | ZRREE | SEpkMiowi | HERARIESS
X4y o (y=ax") (min) (%) AR R e
HiL A
(mg/L) (mg/L)
a b X y

NO.2-P-1 28.597 -0.220 2,105 5.3 2,000 106

NO.2-P-2 25.923 -0.180 2,105 6.5 2,000 130
B . NO.3-P-0 47.187 -0.186 2,105 11.4 2,000 228
RS @)

NO.3-P-1 33.180 -0.207 2,105 6.8 2,000 136

NO.5-P-1 42.442 -0.183 2,105 10.5 2,000 210

NO.5P-2 44.840 -0.165 2,105 12.7 2,000 254

£7. 2—33 GEMEAOICET5SSEE (FAZNQ)
- B HEEIRE | ZRERE | ol | HoARESS
X4y o (y=ax") (min) (%) | &AL e
HiL A
(mg/L) (mg/L)
a b X y

NO.2-P-1 28.597 -0.220 1,449 5.8 2,000 116

NO.2-P-2 25.923 -0.180 1,449 7.0 2,000 140
N . NO.3-P-0 47.187 -0.186 1,449 12.2 2,000 244
eI

NO.3-P-1 33.180 -0.207 1,449 7.4 2,000 148

NO.5-P-1 42.442 -0.183 1,449 11.2 2,000 224

NO.5-P-2 44.840 -0.165 1,449 13.5 2,000 270

A HRERINIDS SEERVREDRTE
JF SN OWERE KOS S i3, BAEE B K ORI AR R & 0 HEE L 72 R O
EL, R7. 2—341TrTEBY &L,

£7. 2—34 WBREAMNIDHRE - SSDHTE

5 Bl TR AT & (m®/s) JaISS (mg/L)
-t /N R 5] 52N 2T
W1 (L B E3iE) 0.33 0.09 0.73 27 9 89
W=2 (REEFH) 1| 37 - K HBEAE) 1.56 0.45 3.51 8 3 28
W=3 (BH) IR : 204 1.97 0.57 4.44 11 4 37

i65) AR E L 'S Sik, BT T 2iEL, BELE D & IS RRAE CRIELZ
REABOBEREOFEEB R OHEE LME, (7. 2—12 HHMAOFHRE - KEOHEHHR
(BerEE) &Mm)
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7 BGRERNIZETES SEEDTRHER

TERb L & DT KTEARL DEFE)I, 5 EJINSE

5MLET. 2—3 TRt

FTHSSEEDOTHRERAEEXT. 2—3

B AR 2 9206 U 72 5 B (W — 1 HiR) | BEHI Bie (W — 2 His) RO HIIT R (W
(AR D DO IRAK 2N 272 S SEE I
B ORENREEORKS SIEE (89mg L)

— 3R |
mg, /L &FRIS.
N5 117% CE¥107%) L EDN

R EJIE
SV ON

ZEEISHERTH T,

. EEJITIE, 90m g Lve 104

(A3 o BYAY RS S

. 101%

VEAT ORI e (W— 2 Ji5) (2o TiE, 29mg L7226 30mg /L & Tl

104%) EMEMNZ BRI AFERTH - 72,
H EJNE TR ORI T (W— 3#150) |

HE, BEHROBEREEORAKS SIEE 37Tmg L) |
W EFEAFERTH T,

¥7108%)

& )

B OBERNRFOR KRS SIRE (28mg L) |

(R B EIA T

T HEE

L 104% 7005 107% (¥

WZOWTIE, 38mg L2rb4lmg /L ET
I, 103% 206 111% (F

